NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: Universidad de Ciencias y Artes de Chiapas

(PESOS)

Resultados de Egresos - LDF

Concepto

2012 |

2013 |

2014

| 2015

2016

2017

1. Gasto No Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversién Puablica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversion Publica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos

151,389,000.00

151,389,000.00

151,704,792.20

151,704,792.20

303,093,792.20

153,423,659.40

153,423,659.40

172,666,274.26

163,799,736.52

8,866,537.74

326,089,933.66

151,099,699.30

151,099,699.30

228,504,829.63

228,504,829.63

379,604,528.93

- 17,545,897.43

155,734,908.46

155,734,908.46

269,166,283.62

251,620,386.19

424,901,192.08

165,000,000.00

165,000,000.00

288,504,536.29

254,242,745.04
6,761,791.25

27,500,000.00

453,504,536.29

118,332,700.26

118,332,700.26

253,964,127.14

253,385,714.57

578,412.57

372,296,827.39




